
Svar interpellation (L) om skoterledsnätet och dialog med skoterföreningar: 

• Hur har det gått med att se till att skapa dialoger med skoterföreningarna och har 
man försökt till dialog med alla föreningar? 

KFF har haft regelbundna dialoger med föreningar men de har under senaste 
åren inte genomförts av olika anledningar (pandemi, ordföringar som slutat, hög 
arbetsbelastning). KFF har fört samtal med respektive förening då behov påkallat 
detta antingen från kommunen eller föreningen. Framöver kommer KFF att bjuda 
in till regelbundna träffar med alla föreningar tillsammans med SBF och Polisen. 

• Eftersom det tydligt framkommit att dagens arbetsfördelning mellan 
stadsbyggnadsförvaltningen och kultur och fritidsförvaltningen inte varit den 
bästa, har ni agerat i frågan om att förändra arbetssättet och fördelningen? 

SBF och KFF anser inte att arbetsfördelningen inte är den bästa. KFF ansvarar 
för frågor rörande skoterleder i kommunen och ger bidrag till de föreningar som 
utför skötsel av dessa. Föreningarna ansvarar för att ta fram förslag till- och 
anlägga leder samt förhandla med markägare. KFF kan bistå förening i sådana 
ärenden. Den enda led som driftas genom KFF:s försorg är den del av Malmens 
väg som passerar genom Luleå kommun, vilket är ett gemensamt åtagande 
mellan kommunerna i Råne älvdal. När planändringar sker och mark skall tas i 
anspråk för andra/nya ändamål och detta inverkar på befintliga skoterleder bistår 
KFF kommunens planavdelning för att ge alternativa ledsträckningar i samverkan 
med berörd skoterförening. När det kommer till trafikfrågor, då är ansvaret hos 
SBF att ha den sakkunskap som krävs, beroende på vilken fråga det gäller. 

• Hur går det med projektet att kunna köra från tomtgräns till anslutningsled, det 
pratades om Råneå som första försök? 

KFF kommer bjuda in till möte där SBF och skoterföreningar i Råneå deltar i syfte 
att ovanstående ska vara igång på försök kommande skotersäsong. 

• Vilka inofficiella leder är på tapeten att göras officiella? 

Idag finns det ca 100 mil skoterled i Luleå kommun. I samverkan med 
skoterföreningar har parkeringsplatser i anslutning till skoterleder skottats upp för 
att underlätta för skoteråkare att parkera bil och släp (Lulviksbadets parkering 
söder om Luleälven samt efter Hagaviksvägen (mittemot modellflygfältet) norr om 
Luleälven). Från parkeringen vid Hagaviksvägen har även en anslutningsled 
skapats. I övrigt kommer arbetet med att se över vilka inofficiella anslutningsleder 
som kan bli officiella hanteras i de regelbundna träffarna mellan KFF, SBF och 
skoterföreningarna. 
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